



Istav Media, s.r.o.  
Nádražní 762/32  
Praha 5  
150 00

V Rybníku dne 28.3.2017

### **Součinnost**

Na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., Vám sdělujeme následující investiční akce plánované na rok 2017:

1. Rekonstrukce komunikací:

- plánované náklady 0,6 mil.Kč,
- realizace 5/2017,
- výběr dodavatele 4/2017.

2. Rekonstrukce veřejného osvětlení:

- plánované náklady 0,3 mil.Kč
- rekonstrukce rozvodů veřejného osvětlení, bez výměny svítidel,
- předpokládaná realizace 8/2017.

3. Oprava dešťové kanalizace Mateřské školy:

- náklady 0,23 mil.Kč,
- oprava dešťové kanalizace podél budovy Mateřské školy,
- realizace 7/2017.

S pozdravem

Hrdlička Jiří  
starosta obce

Vyhotovila: Veronika Svěráková

**Obec Rybník**  
IČO: 581 020  
okr. Ústí nad Orlicí